
 

 

 

 

МІНІСТЕРСТВО  ОСВІТИ  І  НАУКИ   УКРАЇНИ 

ЛЕБЕДИНСЬКИЙ  ЛІЦЕЙ  №1 

ШПОЛЯНСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ 

ОБ`ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ   

ЧЕРКАСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

Н А К А З 

30.05.2025          № 31 

с. Лебедин 
 

Про зарахування до 1 класу 

На виконання наказів Міністерства освіти і науки України від 

16.04.2018 № 367 «Про затвердження Порядку зарахування, відрахування та 

переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для 

здобуття повної загальної середньої освіти»  та від  від 20.05.2024 № 714 

«Про затвердження Змін до Порядку зарахування, відрахування та 

переведення учнів до 

державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 

середньої освіти»,  розпорядження Шполянської міської ради об’єднаної 

територіальної громади від 11.03.2024 № 55-р «Про набір дітей до 1-х класів 

закладів загальної середньої освіти Шполянської міської територіальної 

громади на 2025/2026 навчальний рік», з метою забезпечення права на освіту 

та належної організації  прийому дітей до 1-го 
 

НАКАЗУЮ: 

1. Відрахувати зі списків дошкільної різновікової  групи «Сонечко»     

та  зарахувати  до  1  класу  2025-2026  навчального  року таких учнів: 

 

№ 

п/п 

Прізвище ім`я, по батькові учня (учениці) 

 

Дата 

народження 

1 Делія  Вікторія  Максимівна 04.05.2019 

2 Калін  Данило  Анатолійович 23.08.2019 

3 Колот  Діана  Володимирівна 25.09.2019 

4 Медуха  Євгеній  Вадимович 02.07.2019 

5 Онищенко  Дмитро  Русланович 21.07.2019 

6 Хоменко  Анастасія  Сергіївна 23.03.2019 

7 Цегельнікова  Віра  Сергіївна 30.01.2019 

 
 

 Підстава:  заяви  батьків дітей. 

 

 

Директор  _________________ Ольга МУЗИЧЕНКО-ГУБА 

 

 


	Про зарахування до 1 класу
	НАКАЗУЮ:
	1. Відрахувати зі списків дошкільної різновікової  групи «Сонечко»     та  зарахувати  до  1  класу  2025-2026  навчального  року таких учнів:
	Директор  _________________ Ольга Музиченко-Губа

